
 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL REPARTO DI RADIOLOGIA CON RICONFIGURAZIONE DEGLI SPAZI 

ESISTENTI PER L’INSTALLAZIONE DELLA NUOVA RISONANZA MAGNETICA 

 

CIG: A0421E7308 

CUP: D38I23000240005 

 

Verbale n. 2 Seggio di gara – verifica documentazione amministrativa 

L’anno duemila ventiquattro, il giorno 07 del mese di Febbraio, alle ore 08:30, presso l’ufficio Contratti e Appalti 

dell’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione S.p.A. (di seguito anche O.R.A.S. S.p.A.) con sede di Motta di 

Livenza (TV), via Padre Leonardo Bello 3/C, si è tenuta la quarta seduta riservata relativa alla gara d’appalto, a 

mezzo procedura telematica, per l’affidamento dei lavori di adeguamento del Reparto di Radiologia con 

riconfigurazione degli spazi esistenti per l’installazione della nuova Risonanza Magnetica. 

Il Seggio di gara, nominato con Determina dell’Amministratore Delegato Prot. 2567 del 27 dicembre 2023, si è 

riunito nella seguente composizione: 

Presidente    Dott. Andrea Pauletti, Direttore Amministrativo di O.R.A.S. S.p.A. – Responsabile del 

Procedimento; 

Componenti:      Dott.ssa Elisa Tolfo, addetta Uff. Contratti e Appalti di O.R.A.S. S.p.A. – teste con funzione di 

segretario verbalizzante; 

Ing. Elena Montagner, Referente Ufficio Ingegneria Clinica di O.R.A.S. S.p.A. – teste. 

Il Presidente richiama quanto riportato nel Verbale del Seggio di gara:  

- n. 1 del 31/01/2024. 

In particolare con il Verbale suddetto, è stato disposto di attivare il soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 101, 

comma 1, del D.Lgs. 36/2023, per i seguenti concorrenti: 

- P.M. IMPIANTI ELETTRICI SRL per adeguamento documento DGUE al D.Lgs 36/2023; 

- CONSORZIO ARTEA per adeguamento documento DGUE al D.Lgs. 36/2023 ed integrazione 

documentale della consorziata esecutrice. 



  

Pag. 2 di 2 

 

Il termine di presentazione di predetta documentazione è stato stabilito in sei giorni dall’invio della richiesta, 

ovvero entro il 07/02/2024. 

Il Presidente del Seggio procede, pertanto, all’analisi della documentazione, firmata digitalmente, pervenuta 

dalle suddette Società. 

Al termine dell’esame della documentazione prodotta, il Seggio di gara ammette le società P.M. IMPIANTI 

ELETTRICI SRL e il CONSORZIO ARTEA al prosieguo della gara. 

Il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata alle ore 10:00 e dà atto che i documenti di gara sono custoditi in 

formato elettronico nell’archivio informatico della piattaforma SINTEL, protetti da idonee credenziali e password 

di accesso riservato al sistema. 

Di quanto sopra, è stato redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come in 

appresso: 

 

Dott. Andrea Pauletti  f.to in originale 

 

Dott.ssa Elisa Tolfo f.to in originale 

 

Ing. Elena Montagner f.to in originale 

 

 

 

 

 


